
Evidenční číslo smlouvy: 202/2021 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 
státu 
sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
jednající: Ing. Danielem Jurečkou, ředitelem 
IČoz 00020338 DIČz CZ00020338 

(dále jen ,,kupující“)
a 

OFFICE-CENTRUM S.r.0. 
sídlo: Českobrodská 53, Praha 9, 190 11, Běchovice 
jednající: Liška Tomáš funkce jednatel společnosti 
IČO: 27143562 DIČ: CZ 27143562 

bankovní spojení č.ú.: 182435020/0600 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 99565 
(dále jen „prodávající“) " 

Článek I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je úprava závazků smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Dodávka 71 ks tiskáren - část I 2021“. Prodávající se zavazuje 
řádně a včas dodat kupujícímu 71 ks tiskáren, zboží dále specifikované v odst. 2 tohoto článku 
a v příloze této smlouvy, včetně dokladů vztahujících se ke zboží (DVD s ovladači a návod 
k použití v češtině, prokázání shody s předpisy EU), umožnit kupujícímu se zbožím nakládat a 
převést na něj vlastnické právo ke zboží, Dále závazek kupujícího řádně a včas dodané zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 71 ks tiskáren upřesněné vnabídce ze dne 
7.5.2021, která je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

1



Tiskárny: 
IX fototiskárna barevná inkoustová 
SX černobílá laserová multifunkční tiskárna 
10x barevná laserová tiskárna 
55x inkoustová barevná mobilní tiskárna 

ˇ c (dále jen „zbozi“ ). 

3. Tato zařízení mohou být provozována V ČR a ve všech členských státech EU. 

Článek II. 

Místo plnění, vzájemný styk mezi smluvními stranami a osoba oprávněná k převzetí 
zboží 

vv 
1. Místem plnění předmětu této smlouvy je pracoviste kupujícího: ÚKZÚZ, odd. ICT, 
Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6 - Ruzyně. 
2. Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob 
uvedených V záhlaví této smlouvy. V případě jakýchkoli změn kontaktních osob, popř. jejich 
kontaktních údajů apod. jsou smluvní strany povinny si tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně oznámit. 

Článek III. 

Dodací podmínky, předání a převzetí zboží 

l. Prodávající je povinen na své náklady dodat zboží určené touto smlouvou V dodací lhůtě 
nejpozději do 30.6.2021 ve stanoveném množství a jakosti na adresu pracoviště kupujícího dle 
čl. II této smlouvy. 

2. Prodávající má povimiost uvědomit kupujícího o připravenosti zboží k dodání nejpozději 2 
pracovní dny přede dnem jeho dodání. 
3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu V místě, V množství, provedení a jakosti podle 
podmínek této smlouvy, ve vhodném, nepoškozeném obalu a S doklady umožňujícími jeho 
řádné převzetí a užívání (návod k použití V češtině, prokázání shody S předpisy EU). 

4. Řádné předání a převzetí zboží bude potvrzeno podpisem dodacího listu oběma smluvními 
stranami. Podpisem dodacího listu je zboží dodáno dle této smlouvy. Tímto okamžikem 
přechází vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží na kupujícího. 

5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady či odchylky od popisu dle 
této smlouvy, její Přílohy č. 1 nebo dle dokumentace ke zboží. V takovém případě je kupující 
povinen sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný osobou kupujícího oprávněnou k převzetí 
zboží a předat jej prodávajícímu. Do odstranění vad není kupující povinen převzít zboží, 
podepsat dodací list ani zaplatit cenu za zboží.

2



Článek Iv. 

Kupní cena, platební a fakturační podmínky 
1. Smluvní strany Se dohodly, že celková kupní cena za 71 ks tiskáren zboží činí: 397 500 Kč 
bez DPH, 83 475 Kč při Sazbě 21 % DPH, tj. 480 975 Kč S DPH. 
Z toho za barevnou fototiskárnu V množství l ks dle specifikace Přílohy č. 1 činí cena za l ks 
4 000 Kč bez DPH, 840 Kč při Sazbě 21 % DPH, tj. 4 840 Kč S DPH, 
Z toho za černobílou laserovou tiskárnu V množství l ks dle Specifikace Přílohy č. I činí cena 
za l ks 9 000 Kč bez DPH, 1 890 Kč při Sazbě 21 % DPH, tj. 10 890 Kč S DPH, 
cena celkem za 5ks 45 000 Kč bez DPH, 9 450 Kč při Sazbě 21 % DPH, tj. 54 450 Kč S DPH. 
Z toho za barevnou laserovou tiskárnu v nmožství l ks dle Specifikace Přílohy č. 1 činí cena 
za l ks 9 000 Kč bez DPH, 1 890 Kč při Sazbě 21 % DPH, tj. 10 890 Kč S DPH. 
cena celkem za l0ks 90 000 Kč bez DPH, 18 900 Kč při sazbě 21 % DPH, tj. 108 900 Kč 
S DPH. 
Z toho za barevnou inkoustovou tiskárnu v množství l ks dle specifikace Přílohy č. 1 činí 

cena za l ks 4 700 Kč bez DPH, 987 Kč při Sazbě 21 % DPH, tj. 5 687 Kč S DPH, 
cena celkem za 55ks 258 500 Kč bez DPH, 54 285 Kč při sazbě 21 % DPH, tj. 312 785 Kč 
S DPH. 
2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího Spojené S předmětem plnění této smlouvy, včetně nákladů za balné, skladné, 
dopravu do místa plnění dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, předání a převzetí zboží. 

3. V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň 
dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

4. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím zboží zálohu 
na kupní cenu v jakékoliv formě. 

5. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za zboží až po řádném předání a převzetí zboží v 
souladu S článkem III. této smlouvy. V případě daňového dokladu v elektronické podobě lze 
zaslat fakturu emailem na emailovou adresu: podatelna@,ukzuz.cz. 

6. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
platnými právními předpisy, název a evidenční číslo této smlouvy. K faktuře musí být jako 
nedílná součást připojena kopie dodacího listu dle čl. III. této smlouvy podepsaného osobou 
kupujícího oprávněnou k převzetí zboží. 

7. Pro Splatnost faktury Sjednávají smluvní Strany lhůtu 15 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo uvedené údaje 
budou nesprávné, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, aniž se tím 
dostane do prodlení S její úhradou. Lhůta splatnosti počíná bezet znovu ode dne doručení 
bezvadné faktury kupujícímu. 

8. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka odeslána z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této

3



smlouvy, popř. číslu účtu prodávajícího, který je uveden V registru plátců DPH. Případnou 
změnu čísla účtu je prodávající povinen kupujícímu bezodkladně písemně oznámit a na zpětný 
dotaz kupujícího opětovně písemně potvrdit, jinak je kupující oprávněn vrátit fakturu 
prodávajícímu podle odst. 7 tohoto článku. 

Článek v. 

Záruka za jakost, Odpovědnost za vady 
1. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání zboží, které neodpovídá 
podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných k užívání zboží. 
Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží má vlastnosti deklarované při nabídce zboží. 
2. Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu záruční doby 
zboží. Prodávající poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy záruční dobu 
v délce 24 měsíců ode dne řádného převzetí zboží kupujícím. Po tuto dobu se prodávající 
zavazuje provádět na vlastní náklady záruční servis. 

3. Prodávající je povinen zahájit činnosti potřebné k co nejrychlej šímu odstranění závady do l 

pracovního dne po oznámení závady kupujícím. Lhůta pro odstranění vad zboží v záruční době 
činí 30 dní, pokud kupující písemně nestanoví lhůtu delší. 

4. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

5. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li O vadu opravitelnou. Není- 
li to možné nebo je-li vada opakovaná, je prodávající povinen provést odstranění vady 
nahrazením novým bezvadným zbožím. 
6. Reklamaci je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího nebo v autorizovaném Servisu na 
území ČR. Autorizované servisy jsou uvedeny na platném seznamu WWw.brOther.cz, HP.com. 
Autorizované servisy jsou subj ekty určenými k provedení záruční opravy. 

7. Reklamace a požadavky na záruční opravy budou prodávajícímu předávány telefonicky na 
tel. čísle: + 420 281 865 349 nebo na e-mailu: logistika@0ffice-centrum.cZ 

8. Prodávající neodpovídá za vady prokazatelně způsobené kupujícím, neodbornou manipulací 
nebo mechanickým poškozením. 

9. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nej sou dotčeny nároky na náhradu škody nebo 
na uplatnění smluvní pokuty.

4



Článek VI. 

Smluvní pokuta, úrok Z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího S řádným předáním zboží V termínu dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši 0,2 % Z celkové 
kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. To platí i V případě, kdy kupující nepřevezme zboží 
Z důvodu dle článku III. odst. 5 této smlouvy. 

2. V případě prodlení kupujícího se Zaplacením řádně vystavené faktury je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok Z prodlení V zákonné Výši Z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení. 

3. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 25 kalendářních dnů ode dne doručení 
jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody ani na řádné dokončení 
plnění předmětu této smlouvy, popř. odstranění vad. 

Článek VII. 

Ukončení smlouvy, odstoupení od Smlouvy 
l. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského 
zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému V takovéto 
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
podpisu takovéto dohody oběma smluvními stranami. 
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy písemně odstoupit V případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou za podmínek uvedených V § 2002 a násl. občanského 
zákoníku. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit V souladu S § 2001 
občanského zákoníku V případě následujících porušení smluvní povirmosti druhou smluvní 
stranou: 

a) prodlení prodávajícího delší než l měsíc S řádným a včasným dodáním zboží ve lhůtě dle čl. 
III. odst. l této smlouvy; 

b) prodlení kupujícího se Zaplacením řádně vystavené faktury delší než 30 kalendářních dnů V 
případě, že kupující nezjednal nápravu ani po písemném upozornění prodávajícího. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na 
náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani nárok na zaplacení řádně uplatněných smluvních 
pokut.

5



Článek VIII. 

Další ujednání, Licenční podmínky 
1. Prodávající odpovídá za to, že plnění předmětu smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat do 
práv jiných osob, zejména práv Z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro 
jakékoliv využití v České republice i V zahraničí. 

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 
vyplývající Z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

3. Licenční ujednání. Veškerý software nutný k provozu (řádnému užívání) zboží musí být při 
dodávce řádně nainstalován. Právo k užití software musí být časově neomezené a svědčit 
kupujícímu. Software zmíněný v tomto odstavci tohoto Článku VIII. Smlouvy je nedílnou, 
trvalou součástí řádné dodávky. 

Clánek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

2. Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jej im základě se řídí zejména občanským 
zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, smluvními stranami 
dohodnutými, postupně číslovanými dodatky. Tyto dodatky musí být podepsány oběma 
smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené 
V zadávací dokumentaci. V případě případného rozporu mezi textem smlouvy a jejich příloh 
bude mít text zadávací dokumentace přednost. 

5. Tato smlouva je vyhotovena V 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož smluvní strany připojuji k této smlouvě své podpisy. 

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní celé znění této smlouvy, včetně jejich 
příloh, změn a dodatků V registru smluv.

6



Přílohy: 1.1. - 1.4 Technická Specifikace 

2. Nabídka Ze dne 7.5.2021 

V Brně dne 

Za kupujícího 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

ČR - ÚKZÚZ OFFICE-CENTRUM S.r.ø. 

Dokınnent je podepsán elektroııickýın podpisem 
Podepisnjící: Ing. Daniel Jurečka 
Organizace, OJ: ÚKZÚZ 
Séıiove' č. ce1`t.: 22210631 
Vydavatel ce1`t.: POstSigınnıı Qualified CA 4 
Datuın a čas: 18.05.2021 11:56:31 
Důvod: Vizualizace podpisu 
Místo: Bnıo



vı Prıloha č. 1.1 1x Fototiskárna inkoustová 

Typ tiskárny 

Funkce 

Displej 

Maximální formát papíru 

Paměť 

Procesor 

Připojení 

Lokální rozhraní 

Barevná, Inkoustová 

Tisk, kopírování, skenování 

LCD 

A4 

128MB 

576MHz 

bezdrátově přes Wi-Fi 

USB 2.0 

Podporované iPrint&Scan Mobile, Apple Airprint, Print Service Plugin, Mopria 

Rozlišení 

Rychlost 

Poměr zmenšení/ zvětšení 

N na 1 

Rozměry zařízení 

tisk až 1 200 X 1 800 dpi 

Skenování: až 1 200 x 1 200 dpi mono 

& 1 200 X 600 dpi barevně 

11,5 ipm mono & 4 ipm barevně 

25 - 400% v přírůstcích po 1% 

ano 

Max. 440(š) X 385(h) X 155(v) mm



Hmotnost zařízení Max. 8 kg 

Tisk: 

Vstup papíru standartní Zásobník na 150 listů, ruční podavač na 1 list 

Výstup papíru 50 listů 

Rozlišení až 6 000 X 1 200 dpi (vertikálně X horizontálně) 

Rychlost až 17 ipm mono & 9,5 ipm barevně (na základě ISO/IEC 24734) 

Doba vytištění prvního výtisku < než 9.5 sekund 

Skenování: 

Rozlišení Opticky: až 1 200 x 2 400 dpi 

Skenování do Email, obrázek, OCR, soubor, PDF 

Rychlost 3,35 sekundy mono & 4,38 sekundy barevně při 100 dpi 

Typ skeneru CIS 

Vysokokapacitní inkoustové náplně 

Černá:K přibližně 7500 stran; Barevná C/ M /Y - přibližně 5000 stran 

Požadované parametry jsou minimálními parametry, pokud je uchazeč nesplní, bude vyřazen 
vı 

z výběrového rızení. 

Referenční model např.: Brother DCP T520w



Příloha č. 1.2 5x Černobílá laserová multifunkční tiskárna 

Procesor Cortex-A9 800MHz 
Kapacita paměti min 512 MB 
Lokální rozhraní Vysokorychlostní USB 2.0, NFC 
Síťové rozhraní Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T, WiFi (IEEE 802.1 1b/g/n) 
Barevný dotykový displej min 12,3 cm 

Tiskárna 
Tisk jednostranně (A4) Rychlost min 45 str./min. 
Tisk oboustranně (A4) Rychlost min 23 str./min. (12 listů za minutu) 
Rozlišení min 1 200 X 1 200 dpi 
Automatický oboustranný tisk Ano 
Tisk první strany Méně než 7,5 sekund Z režimu připravenosti 
Doba ohřevu Méně než 4,7 sekund Z režimu spánku 

Tiskový driver 
Windows 

Mobilní / Webový tisk a skenování 

USB Host 
Přímý tisk Tisk přímo Z USB flash disku. 

Barevný skener 
Typ skeneru Dvojitý CIS (Contact Image Sensor) 
Automatický oboustranný sken Ano 
Barevné a Mono skenování Ano 
Skenování mono min 50 obrazů za minutu 
Oboustranné Skenování mono min 100 obrazů za minutu 
Skenování barevně min 20 obrazů za minutu 
Oboustranné Skenování barevně min 34 obrazů za minutu 
Rozlišení skenování z RADF min 600 X 600 dpi 
Rozlišení Skenování ze skla skeneru min 1 200 X 1 200 dpi 
Stupně šedi 256 stupňů (8 bitů) 
Standardní funkce Sken do USB, E-mailu, OCR, obrázku a souboru 
Síťové skenování 

Papír 
Vstup papíru Spodní zásobník min 520 listů 
Deskový podavač min50 listů 
Automatický podavač dokumentů RADF min 80 listů 
Výstup papíru Lícem dolů min 250 listů 
Lícem nahoru rovný průchod papíru min10 listů 
Černý toner min 7 500 stran, fotoválec min 50 000 stran. 

Požadované parametry jsou minimálními parametry, pokud je uchazeč nesplní, bude vyřazen 
vı 

Z výběrového rızení. 

Referenční model např.: Brother MFC L6800dw



Příloha č. 1.3 10x Barevná laserová multifunkční tiskárna 

LCD displej 3,7“ podsvícený dotykový LCD 
Připojení USB 2.0, Ethernet 10Base-T/100BaSe-TX/1000Base-T, WiFi lEEE802.11b/g/n, čelní USB 
Rychlost tisku mono a barevně 31 
Duplex mono a barevně 14 
Rozlišení 2400 x 600 
Doporučený měsíční objem tisků/kopií min 3 000 Stránek 
Maximální měsíční až 40 000 stránek 
Pamět' min 512 MB 
Kopírování bez počítače 
Kapacita RADF min 50 
Rozlišení min 1200 x 600 
Zvětšení/Zmenšení nastavení zvětšení zmenšení 25 - 400% po 1% 

USB Host 
Přímý tisk Z externí paměti USB flash. 
Podporované formáty souborů: PDF verze 1.7, JPEG, Exif+JPEG, PRN (vytvořené vlastním tiskovým driverem), 
TIFF, XPS verze 1.0 
Přímé skenování do externí paměti USB flash. 
Podporované formáty: PDF, PDF/A, zabezpečené PDF, podepsané PDF, JPEG, XPS, TIFF 
Standardní zásobník papíru min 250 listů 
Deskový podavač min 50 listů 
RADF (automatický podavač dokumentů) min 50 listů 
Výstup papíru 
Lícem dolů min 150 listů 
Standardní kapacitu papíru min 300 listů lze rozšířit až do1 050 listů. 

Specifikace médií 
Typ médií a hmotnost 
Standardní zásobník - kancelářský, recyklovaný, barevný a hlavičkový min 60 až 105 g/m 
Deskový podavač - kancelářský, recyklovaný, hrubý, barevný, hlavičkový a hladký papír min 60 až163 g/m 
Oboustranný tisk - kancelářský, recyklovaný, barevný, hlavičkový a hladký papír (60-105 g/m) 
Tisk obálek a štítků Ano, z deskového podavače: podporuje až 10 obálek do tloušťky až 10 mm 
Skener: 
Barevné a mono skenování Ano 
Rychlost skenování min 28 ipm (obrazů za minutu) barevně i mono 
Rozlišení pro skenování z RADF Až do 1 200 x 600 dpi 
Rozlišení pro skenování ze skleněné desky Až do 1 200 x 2 400 dpi 
lnterpolované rozlišení skenování Až do 19 200 x 19 200 dpi 
Barevná hloubka 16 777 216 barevných variant (24 bit) 
Stupně šedi 256 odstínů šedi (8 bit) 
Standardní funkce Sken do USB, e-mailu, OCR, obrázku a souboru 
Síťové skenování Sken do sít'ové složky (jen Windows® ), FTP, SFTP, e-mailového Serveru, SharePoint a Easy 
Scan to Email, Skenování do cloudu 
Spotřební materiál 
Černý toner min 5 500 stránek 
Barevný toner Azurový, Purpurový, Žlutý toner min 3 500 stránek 

Optická jednotka min 30 000 stran až do 50 000 stran 

Požadované parametry jsou minimálními parametry, pokud je uchazeč nesplní, bude vyřazen 
Z výběrového řízení. 

Referenční model např.: Brother MFC L8690dw



Příloha Č. 1.4 55× Mobilní tiskárna 

Typ tiskárny 
Počet uživatelů 
Tiskárna 
Technologie Inkjet 
Podporovaná paleta inkoustu (barvy) 
Konfigurace inkoustové kazety 

Rychlost tisku 

Technologie konektivity 
Rozhraní 
rozlišení (ČB) 
rozlišení (barva) 

Čas prvního tisku ČB 
Čas prvního tisku barva 
Simulace jazyka 
RAM 
Instalovaná RAM (max) 
Technologie /Tvar 
Zacházení S médii 
Typ cesty médií 

Typ médií 

Třída velikosti médií 
Max. velikost médií 
Min. velikost média (uživ.) 
Max. velikost média (uživatelská) 
Hmotnost média 
Celková kapacita médií 
Podavače médií 
Kapacita 
Měsíční pracovní cyklus 
Doporučený měsíční objem 
Sít' 

Protokoly a funkce bezpečnosti 
Rozšíření/ Konektivita 
Připojení 
Různé 

Zahrnuté spotřební zboží 

Osobní tiskárna S baterií- tryskový - barva 
1-3 uživatelé 

HP Thermal Inkjet 
4-inkoustový - azurová, purpurová, žlutá, černá 
1 černá kazeta,1 barevná kazeta (azurová,purpurová,žlutá) 
20 stran za min. - černá,koncept - A4 (210 x 297 mm) 
19 stran za min. - barva návrh - A4 (210 x 297 mm) 
9 stran za min. - kvalita černý laser 
6 stran za min. - kvalita barevný laser 
Bezdrátový 
USB 2.0,Wi-Fi 
1200 x 1200 dpi 
4800 x 1200 dpi 
12 S 

14 S 

PCL 3 

128 MB/ 128 MB (max.) 
DDR3 SDRAM 

Přímá 
Obálky,fólie,přání,nálepky,obyčejný papír,fotografický 
papír,kartotékové lístky 

A4/ Legal 
Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm) 
76.2 mm x 102 mm 
216 mm x 356 mm 
60 g/m2 - 300 g/m2 
50 listy 
1 x automatické - 50 listy hmotnost:60 g/m2 - 300 g/m2 

500 stránky 
100 - 300 stran 

Wi-Fi Direct 

1 x USB 2.0 - 4- pinový USB typ B 

1 x kazeta S inkoustem (pigmentová černá) - 200 stran 
1 x kazeta S inkoustem (tři barvy) - 120 stran 

Požadované parametry jsou minimálními parametry, pokud je uchazeč nesplní, bude vyřazen 
Z výběrového řízení. 

Referenční model např.: HP OfficeJet 200 S baterií



Gemin Nabıdka 

Nabídka č.1 

Dodavatel 

Úřední název dodavatele: 
OFFICE-CENTRUM S.r.0. 
IČO: 27143562 

Sídlo/místo podnikání: 
Českobrodská 53 
19011 Praha 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 
Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 
IČO: 00020338 

Sídlo/místo podnikání: 
Hroznová 63/2 
656 06 Brno 

Specifikace VZ 
Název VZ: Dodávka 71 ks tiskáren - část I 2021 
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva 
Druh VZ: Dodávky (Zboží) 
Systémové číslo: T002/21N0O057906 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 07.05.2021 14:06:00 

detail VZ 

Nabídkový formulář 

Zı0ůS0b Iadávám' ceny @ceıı<øvá cena za pøıøžku 
OCena za jednotku 

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství. 
Nüıicxoıflena ĹZQ 
1 ks fototiskárna barevná... (1) 21 
5ks černobálí laserová... (5) 21 
10 ks barevná laserová... (10) 21 

(55) 21 
Celkem 

Orientační výše provize v případě získání zakázky 

Produktový list (není požadován) 

Popis 

mi DPH Kˇ 
4000 
45000 
90000 
258500 
397 500 

840 
9450 
18900 
54285 
83 475 

4840 
54450 
108900 
312785 
480 975 

0 0 0 

10.05.2021 10:46 1/3 Nabıdka



Gemin Nabídka 

PřílohaL 
PřílohaL 
Příloha 

LI 

PřílohaL 
Návrh Smlouvy 

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě V sekci "Platební a ObchOdnípOdmínky") 
je součástí Zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce do/Oží doplněný 
návrh smlouvy, který musí být V souladu S podmínkami veřejné Zakázky, Zadávací 
dokumentace a jím před/Oženou nabídkou. 

Popis 

Příloha 

Li 
vı v/ Dalsı soucasti nabídky 

Popis 

PřílohaL 
Příloha‰ 
Příloha 

PSi 
Příloha 

PSĹH 

Příloha 

LSL 

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace 

Popis 

Příloha 

ČP 

PřílohaÄ 
PřílohaA 
Příloha 

AUTOR SERVIS 
Příloha 

ALJTQR 5ERVl5 

10.05.2021 10:46 2/3 Nabídka



Gemin Nabídka 

Vytvořil 

vı Jméno a prıjmení 

Pokračovat bez vyplnění doporučených U 
položek 

Souhlasím se všemi podmínkami Ě 
aktuálních Všggbgçnýgh gbçhggnígh 
podmínek 

Doručení 
Daınnn 07.05.2021 14z22z40 

10.05.2021 10:46 3/3 Nabídka


